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Link do produktu: https://kaldekor.pl/richmond-stolik-amalia-93-zloty-p-29451.html

Opis produktu

RICHMOND stolik AMALIA
93 ztoty - Richmond

Interiors

Cena brutto

Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

1011,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

8721009410240
825305
8721009410240

RICHMOND stolik AMALIA 93 ztoty - Richmond Interiors

RICHMOND stolik AMALIA 93 zfoty.

Wyjatkowy przyktad luksusu i elegancji, wykonany z wtékna szklanego w pieknym ztotym wykonczeniu.
Oryginalny, pleciony ksztatt nadaje unikalnego charakteru, dzieki czemu staje sie nie tylko funkcjonalnym elementem, ale

réwniez wyrazistg dekoracjg wnetrza.

Szykowny design przypominajacy kolumne wprowadza do przestrzeni nute wyrafinowania i stylu, przyciggajgc wzrok i dodajgc

pomieszczeniu wyjatkowego uroku.

To idealna propozycja do wnetrz, ktére potrzebujg eleganckiego i unikalnego akcentu.

Wymiary: wys. 93 cm / szer. 26,5 cm / gt. 26,5 cm
Waga brutto: 12 kg.
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